
Neden Yatırım Yapmalısınız?



Gelir Modeli

Arf Bio, dolar bazında gelir elde ettiği elektrik ve 
gübre satışına ek olarak, önlediği karbon salımı 
sayesinde Gold Standard karbon sertifikası ile gelir 
modelinde çeşitlilik sağlıyor.



Konum Avantajı

İzmir Ödemiş Biyogaz Santrali’nin bulunduğu konum, 
tarımsal organik atıkların santralde kullanılması ve 
üretilen organik ve organomineral gübrenin satışı için 
şirkete avantaj sağlıyor.



Halka Arz

Halka arz süreci tamamlanmak üzere olan şirketin, 
halka arz büyüklüğünün yaklaşık olarak 1,8 milyar TL 
olması ve ortak satışı ile ARF GSYF'ye 400 milyon TL 
gelir sağlanması hedefleniyor.



Ödemiş Biyogaz Enerji Santrali

Türkiye’nin En Büyük Kurulu Güç Kaynağı

ARF Bio - Yıllık Üretim Kapasitesi 


4.8

MWe Kurulu Güç

450 Bin

Ton

Sıvı Gübre Katı Gübre Carbon Sertifikası

35

Milyon Kilovatsaat (kW-h) 

Elektrik Üretimi

50 Bin

Ton

10.000

Konutun Elektrik Enerjisi


İhtiyacını Karşılamıştır

1,2 M

Ton

ARF Bio hakkında: ARF Bio Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş., biyokütle alanında faaliyet gösteren "Ödemiş Biyogaz Enerji Santrali'nin başta EPDK olmak üzere 
ilgili Bakanlıklardaki izin çalışmalarını tamamlamış olup, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından 2018'de Üretim Lisansını almıştır.

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarımız (SDG)



Yükselen enerji talebinin karşılanmasında payı giderek artan yenilenebilir enerji üretimine yönelik 
yatırımlar da uzun vadeli büyüme potansiyeli sunuyor. Organik kökenli atıklardan enerji elde 
edilmesini sağlayan biyogaz teknolojisi, karbon salımında tasarruf sağlıyor. Bu üretim sırasında 
ortaya çıkan yan ürün olan organik ve organomineral gübre ise toprağın verimini artırarak çevrenin 
korunmasının yanı sıra sürdürülebilir tarıma destek oluyor ve çeşitlendirilmiş bir gelir modeline 
katkı sunuyor.



ARF Bio, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SDG) olan 17 başlıktan, 6 tanesini 
karşılayarak sürdürülebilir sertifikalara sahip olmasıyla değerini artırmaktadır.

Türkiye'nin enerji ihtiyacına yenilenebilir enerji 
üretimi ile katkıda bulunmayı amaçlayan ARF Bio'ya 

yatırım yapma fırsatı

RePie Portföy ARF
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ARF Bio'ya Halk Arz Öncesi Yatırım Fırsatı!



Kurulduğu Mart 2021 tarihinden itibaren %403,63 getiri sağlayan Re-Pie Portföy ARF Girişim 
Sermayesi Yatırım Fonunun yatırım yaptığı ARF Bio’nun halka arz yolcuğu başlıyor.



Bugün dünyanın elektrik ihtiyacının %30’u yenilenebilir enerji kaynaklarından karşılanabilirken, 
Türkiye’de yenilenebilir enerji üretimi son 10 yılda 3 kat arttı. Biyogaz ve güneş enerjisi alanında 
hızlı ve sürdürülebilir bir şekilde büyümeyi hedefleyen ARF Bio, yatırımcısına, yeniden şekillenen 
geleceğin enerji pazarında potansiyeli yüksek bir oyuncuya ortak olma imkânı sunuyor.


“ARF Bio ile Sürdürülebilir Enerjiye Adım Atın”

www.repieportfoy.com


